
          

КАСИМОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
восьмого созыва
Р Е Ш Е Н И Е

15 февраля 2024 года                                                                                                № 17/1

О признании утратившим силу решения 
Касимовской городской Думы от 24.03.2005 № 16/4 

«О ежемесячной доплате к пенсии лицам, получавшим 
до 31 декабря 1991 года персональные пенсии местного значения»

Рассмотрев информацию главы администрации муниципального образования –
городской  округ  город  Касимов  Рязанской  области  от  11.12.2023  № 01-30/2535,
в  соответствии  с  Федеральным  законом  от  06.10.2003  №  131-ФЗ  «Об  общих
принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,
руководствуясь  Уставом  муниципального  образования  –  городской  округ  город
Касимов Рязанской области, Касимовская городская Дума

Р Е Ш И Л А:

1. Признать  утратившим  силу  решение  Касимовской  городской  Думы
от  24.03.2005  №  16/4  «О  ежемесячной  доплате  к  пенсии  лицам,  получавшим
до 31 декабря 1991 года персональные пенсии местного значения».

2. Настоящее  решение  вступает  в  силу  на  следующий  день  после  дня  его
официального опубликования. 

3. Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  возложить  постоянную
комиссию Касимовской городской Думы по бюджету и налогам (Е.В. Федюнина).

И.о. главы муниципального образования,
председателя Касимовской  городской Думы         Е.В. Федюнина

Верно: руководитель аппарата                     Л.В. Епифанова


